
CIG: ZC93C381C1 

Nome Descrizione 

Data 21/08/2023 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto Affidamento spettacolo teatrale 

Procedura di scelta del contraente 01-PROCEDURA APERTA 

Importo di aggiudicazione 1.500,00 € 

Importo delle somme liquidate 1.500,00 € 

Data di effettivo inizio lavori 21/08/2023 

Data di ultimazione lavori 23/08/2023 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Associazione Culturale P.M. Rosso di San Secondo 01295170839 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Associazione Culturale P.M. Rosso di San Secondo 01295170839 
 

  

 


